
     CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
   ESTADO DE SÃO PAULO 

 

   

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 

 
 
 
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 19 / 2022 

 
 
 

DESIGNA O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
     LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE                                                     

ITAPECERICA DA SERRA 
 
 

  
    

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, Sr. 
VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, RESOLVE: 
 
           I – DESIGNAR, a partir de 1º de abril de 2022, o Servidor WILLIAM MARQUES 
BORGES como presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal 
de Itapecerica da Serra no exercício de 2022, constituída por meio do Ato da Presidência 
nº 02/2022. 
  
 II – O Presidente da Comissão será substituído, em seus impedimentos legais e 
eventuais, pela Secretária. 
 
 III – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 
   

 

                     Câmara Municipal, 1º de abril de 2022. 
 
 
 
 
 

Documento assinado digitalmente 
 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

 
 
 

 
 
 
 

 


